
MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - 
ME

11.093.169/0001-50

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Numero ao processo: 00006.20240409/0001-06 Moaaiiaaae: Pregão Eletrônico

c?r*c’rv>*?: 1005.02/2024-PE cbertvc*: 03/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor
nczãa sócia! MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - Telefona: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856 

ME

gnkj/mk 11.093.169/0001-50 t-maii: martcellequipamentos@hotmail.com

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços
39 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA
Especificação: EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA LAVAGEM DE ROUPAS. CAPACIDADE MÍNIMA DE 17KG. TER NO 
MÍNIMO 7 PROGRAMAS DE LAVAGEM DE ROUPA.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Vaior ofertado. R$ 2.321,00 Valor lotai: R$ 2.321,00

Fabricante/Marca: MUELLER Modelo: —

Vaiar de referência. R$ 2.321,98

Tr«ínl rir* v>rr*r>r\r+r*- D<fr O QO1 HA I Hnir mil trmnntnn r> i im rrxz-.ir» 1• MVMÍ ^Xxl XII XX XX KX< X-.XXX.,,X> XX ^XXXXIxZ I ■ • «., M Xx«-Xx« IXXXxX xx «XXX xx XXI III IxXllxl ]

Dados de Registro da Proposta:

u/uLM mo m iuiuuvuu icupãom víM piupvoiu. 6 de Junho de 2024 às 10:30

obuúí io iui|uuü Gmi i iM. MART 

cpf/mp 11.093.169/0001-50

Dados do Usuário:

c-i i iuií. martcellequipamentos@hotmail.com

LISLENO DE
DEUS MARTINS

Assinado de forma digital por 
LISLENO DE DEUS MARTINS 
Dados: 2024.06.06 12:24:28 
-03W

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME 
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750*000.

mailto:martcellequipamentos%40hotmail.com
mailto:martcellequipamentos%40hotmail.com



